executado no galpão de guarda de equipamentos, locado pela 8ª Superintendência
Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales São Francisco e Parnaíba-
CODEVASF - em São Luis-MA., conforme autorizado através da Resolução n° 305, 07 de
outubro de 2020 Valor: R$ 33.449,28(trinta e três mil, quatrocentos e quarenta e nove
reais, vinte e oito centavos). DATA DE ASSINATURA: 16/10/2020. ASSINAM: João Francisco
Jones Fortes Braga Superintendente Regional da 8ª SR - CODEVASF e Erica Ester Gonçalves
Lima , Contratada.

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S/A
AVISO DE LICITAÇÃO